
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU  

LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 

Kaniška 111/A 

53000 G O S P I Ć 

Gospid,  27. siječnja 2016.  godine 

   

 Temeljem internog akta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije od 27. studenoga 

2014. godine kojim se uređuju postupci nabave roba, radova i usluga na koje se ne primjenjuje 

Zakon o javnoj nabavi a sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11; 83/13; 

143/13, 13/14) upudujemo  

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

 

Predmet nabave: Radna odjeća i obuća 
 

Evidencijski broj nabave:11/16 

  

Poštovani,  

 

 Zavod za hitnu medicinu Ličko-senjske županije, Kaniška 111/a, 53000 Gospić kao naručitelj 

ovim Vas poziva za dostavu ponude za nabavu gornjeg predmeta nabave. U privitku ovoga pismena 

dostavljamo Vam Dokumentaciju za nadmetanje koje ste se dužni pridržavati prilikom dostave 

ponude. 

Pozivu za dostavu ponude mogu se odazvati svi zainteresirani gospodarski subjekti. 

 

  

 

 

Gospid, siječanj 2016. godine 



1. Podaci o naručitelju  

 Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske županije  

 Kaniška 111/A  

 Broj telefona : 053/560 525  

 Broj telefaxa : 053/560 525  

2. Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima:  

 Sanja Matanović 

 Broj telefona : 053/560-525  

 Broj telefaxa :053/560-525 

 Adresa elektroniĉke pošte: nabava@zzhmlsz.hr  

3. Opis predmeta nabave:  

Nabava radne odjeće i obuće za potrebe Zavoda za hitnu medicinu Liĉko-senjske županije. 

Procijenjena vrijednost nabave: 109.000,00 kn (bez PDV-a).  

4. Evidencijski broj nabave:11/16 

5. Količina predmeta nabave – okvirna koliĉina prema troškovniku  

6. Mjesto isporuke: Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske županije, Sjedište Gospić i 

Ispostave: Senj, Novalja, Otoĉac, Korenica i Lovinac. 

7. Rok isporuke, dinamika isporuke  

 Rok isporuke za je 15 dana od primitka narudžbenice za odjeću koju treba šivati  

prema zahtjevima naruĉitelja, a 5 dana za ostale robe. Isporuka tijekom 12 mjeseci, prema 

pismenim specifikacijama naruĉitelja i prema narudžbenici u kojoj će biti naznaĉene toĉne 

veliĉine odjeće i obuće. 

 

8. Tehnička i stručna sposobnost  

8.1. Priložiti uzorke  radi prepoznavanja i usporedbe podataka prema zahtjevima u 

specifikaciji.  

Nakon odabira ponuda uzorci će biti vraćeni ponuditeljima koji nisu odabrani.  

9.  Oblik, način izrade, sadržaj i način dostave ponuda  

 9.1 Oblik i način izrade ponuda  

 Ponuda mora biti izražena u obliku naznaĉenom u dokumentaciji za nadmetanje.  



 Ponuda mora biti potvrĊena pravovaljanim potpisom i peĉatom ovlaštene osobe   

gospodarskog subjekta. 

 Propisani tekst dokumentacije za nadmetanje ne smije se mijenjati i dopunjavati.  

 Stranice ponude oznaĉavaju se rednim brojem stranice kroz ukupan broj stranica ili ukupan  

 broj stranica ponude kroz redni broj stranice.  

 Ponude se pišu neizbrisivom tintom.  

 Ponuda se dostavlja na izvornoj dokumentaciji.  

 9.2. Sadržaj ponude  

 Ponudu saĉinjavaju ispunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisani i ovjereni:  

- obrazac ponude – molimo da obrazac ponude bude prva stranica  

- uzorci prema zahtjevima  

- troškovnik  

- opis po stavkama – materijal i kvaliteta, proizvoĊaĉ i naziv  

9.3. Način dostave ponuda:  

Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, u zatvorenoj omotnici prema troškovniku zatvorenu 

omotnicu s nazivom i adresom naruĉitelja, nazivom i adresom ponuditelja, naznakom ponude 

koja se nudi  na adresu : Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske županije. 

10. Način izračuna cijene za predmet nabave, sadržaj cijene i način promjene cijene  

 10.1 Ponuditelj će u troškovniku upisati sve pojedinaĉne cijene, iznos po svakoj stavci,  

 ukupan iznos koji se upisuje u ponudu .  

 10.3 Cijena ponude piše se brojkama i slovima.  

 10.4 Cijena je nepromjenjiva.  

11. Valuta u kojoj cijena ponude treba biti izražena  

 Cijena ponude izražava se u kunama.  

12. Rok, način i uvjeti plaćanja  

 Naruĉitelj će izvršitelju plaćati u roku od 60 dana od nastanka obveze. Obveza nastaje  

 zaprimanjem robu u skladištu naruĉitelja, nakon kvalitativne i kvantitativne kontrole.  

 Plaćanje se obavlja na žiro raĉun isporuĉitelja.  



13. Kriterij odabira najpovoljnije ponude  

 Kriterija odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena za prihvatljivu ponudu.  

14. Jezik na kojem se sastavlja ponuda  

 Ponuda i svi dokumenti vezani uz ponudu trebaju biti na hrvatskom jeziku.  

15. Otvaranje ponuda: 

Otvaranje ponuda  održati će se 09. veljaĉe 2016. godine. Otvaranje ponuda nije javno. 

Rok za dostavu ponuda je 09. veljaĉe 2016. godine do 10:00 sati. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC PONUDE  

RADNA ODJEĆA I OBUĆA 

Naziv ponuditelja  

Sjedište i adresa 

ponuditelja 

 

Osoba odgovorna za 

zastupanje tvrtke 

 

Osoba za kontakt  

Broj telefona, fax i e-

adresa za kontakt 

 

Broj i datum ponude  

Cijena bez PDV-a  

Cijena sa PDV-om  

Rok isporuke od 

datuma narudžbenice 

 

Rok važenja ponude  

Rok plaćanja- u 

danima od nastanka 

obveze 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TROŠKOVNIK 

 

 

Predmet nabave:  Radna odjeća i obuća 

 

Red. 

broj 

 Jed.mjere Planirana 

potreba 

Jed. cijena 

bez PDV-a 

Ukupno 

bez PDV-a 

PDV 

1.  Hlaĉe ljetne 

muške/ženske do 

struka 

kom 100    

2. Hlaĉe zimske 

muške/ženske do 

struka 

kom 78    

3. zaštitni prsluk 

crveni 

kom 84    

 

4. 

Majice:  crvene. 

Kratkih rukava 

100% pamuk.+ 

tisak naziv Zavoda 

+ logo hitne  

kom 109    

5. Polo majica dugih 

rukava 

kom 107    

6. jakna zimska kom 70    

7. Kabanica kom 14    

8. Cipele: 
muške/ženske crne. 
Gornjište: koža. 
Postava: koža. 
Tabanica (uložak): 
koža. Potplata: 
guma. Otpornost na 
klizanje. Način 
izrade: prošivena 

 

par 13    

9. Radna cipela: 

muška/ženska, 

crna visoka: 

Gornjište: prirodna 

koža,  obojena 

crnom bojom, 

vodootporno s 

vezicama crne 

boje, podstava 

koža, ojaĉane oko 

gležnja, ultra 

par 12    



lagana; potplat 

visok stupanj 

neklizivosti 

SVEUKUPNO  

PDV  

UKUPNO S PDV-om  

 

Mjesto i datum: ____________________________ 

 

Potpis i pečat: ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIFIKACIJA: 

- HLAČE LJETNE MUŠKE/ŽENSKE DO STRUKA 

 

-Tehnički podaci: 

-materijal: tkanina I :65% pamuk i 35% poliester, površinska masa min.245g. 

- boja crvena 

 

Specifikacija održavanja: 

-pranje pri min.60 *C 

-dimenzijske promjene pri pranju na 60 *C po dužini i širini max.1,5% 

 

-Dizajn i konstrukcija: 

-Pojas:pojaĉan s unutarnjom pasicom, širina min. 42mm, raspon šavova 

min 38 mm, svi šavovi osigurani od osipanja, na struku našiveno 5 (pet) 

držaĉa za remen. 

-Prednje zatvaranje hlaĉa: patent zatvaraĉem + 1 gumb na pojasnici struka, 

-Džepovi: prednji ušiveni traper kroj, boĉni džepovi s faldama i 

poklopcima na ĉiĉak; jedan stražnji džep urezan ; svi završetci džepova, 

držaĉi zatvaraĉi osigurani riglicama (zaporima) dužine 1 cm. 

- Ispod koljena našivena reflektirajuća traka širine 2,5 cm dvostruka oko nogavice 1 

puta. 

-Reflektirajuća traka 3M ili jednako vrijedna 

-Sastavljanje hlaĉa: proštepani šav min.1 cm 

-Iberštep: dvoigla 6,4 mm 

-Porub:duljina min 20mm 

-Konac:za obamitanje: ĉvrstoća min.80tex; za šivanje min.50 tex. 

(65%pamuk, 35% poliester) 

 

- ZAŠTITNI PRSLUK CRVENI 

 

-Tehnički podaci: 

-materijal:tkanina 65% pamuk i 35% poliester vlakno, površinska masa 

min.245g. boja crvena 

 

-Specifikacija održavanja: 

-pranje pri min.60 *C 

-dimenzijske promjene pri pranju na 60 *C po dužini i širini max.1,5% 

 

- Dizajn i konstrukcija: 

- Prednjica se zatvara na zatvaraĉ 

- Džepovi: Na lijevoj strani prednjice u visini prsišta našiven 1 džep podijeljen u 

dva dijela sa poklopcima na ĉiĉaki .Na desnoj strani prednjice našiven džep 

podijeljen u dva dijela u omjeru2/1 sa štikanim logom zvijezda života 

- Iznad desnog prednjeg džepa našiven ĉiĉak dimenzije 2,5x14 cm (za lijepljene 

trake s oznakom djelatnika ( „DOKTOR, MED.SESTRA, MED.TEHNIĈAR, 

VOZAĈ“ 

- Na donjem dijelu prsluka sa svake strane našiveni džepovi 

koji se zatvaraju zatvaraĉima. 



Na boĉnim stranama prsluka zatvaranje crnom elastiĉnom trakom-gumom. 

- Reflektirajuće oznake: reflektirajuća traka 3M ili jednako vrijedna 5 cm širine na 

prednjem dijelu u visini prsiju i na donjim džepovima, na leĊima u donjem dijelu 

prsluka, a iznad trake naziv ustanove otisnut u 3M reflektirajućoj foliji ili jednako 

vrijednoj. 

- Svi vanjski šavovi obraĊeni kosom trakom (enfasom) 

- Šavovi osigurani od osipanja. 

- Porub:duljina min 20mm 

- Konac:za obamitanje:ĉvrstoća min.80tex; za šivanje min.50 tex. (65%pamuk, 

35% poliester) 

- Traka s ĉiĉkom 

- Ĉiĉak se nalazi na stražnjoj strani trake, prednja strana trake je obložena sa 

materijalom crvene boje 

- na prednjoj strani trake se nalazi naziv radnika „DOKTOR, MED.SESTRA, 

MED.TEHNIĈAR, VOZAĈ“ 

- dimenzije trake s ĉiĉkom 2,5x14 cm, 

- boja trake crvena (kao i prsluk), 

- slova na traci bijele boje „Arialblack“, veliĉina slova 1 cm. 

- JAKNA DUGA ZIMSKA 

 

Jakna izraĊena je od vodoodbojne tkanine 225 g/m2, u crvenoj boji, sirovinskog sastava 

80% PES vlakno, 20% pamuĉno vlakno. 

Jakna je ravnog kroja sa fiksnom kapuljaĉom i dodatnim utopljenjem izraĊenog od flisa 

koje se može skinuti. 

Dodatno utopljenje skida se zatvaraĉima i može se samostalno nositi kao flis jakna. 

Jakna se zatvara pomoću zatvaraĉa koji je skriven ispod lajsne. 

Lajsna se dodatno zatvara pomoću drukera. 

Na prednjem prsnom dijelu nalaze se dva džepa koja se zatvaraju klapnama s drukerima, 

na lijevom džepu je štikani logo ustanove, a iznad desnog gornjeg džepa nalazi se prostor 

za medicinsku oznaku priĉvršćenu ĉiĉak trakom. 

Iznad lijevog prednjeg džepa našiven ĉiĉak dimenzije 2,5x14 cm (za lijepljene trake s 

nazivom djelatnika „DOKTOR, MED.SESTRA, MED.TEHNIĈAR, VOZAĈ“). 

Na desnom gornjem džepu našiven džep za mobitel koji se zatvara ĉiĉkom. Ispod 

njih nalaze se našiveni džepovi koji se zatvaraju klapnama s drukerima. Iznad 

gornjih džepova našivena je 3M ili jednako vrijedna reflektirajuća traka. Donji 

džepovi na donjem dijelu imaju ušivenu reflektirajuću traku 3M ili jednako 

vrijednu. Traka je širine 5cm. 

Na leĊima je otisnut naziv zdravstvene ustanove u reflektirajućoj 3M ili jednako vrijednoj 

foliji. 

Reflektirajuća traka i folija moraju biti sukladni normi HRN EN 471. 

U kragni jakne nalazi se fiksna kapuljaĉa koja se može spremiti u kragnu koja se zatvara 

ĉiĉak trakom. 

Otvor kapuljaĉe se regulira pomoću vezice i stopera. 

Otvor na dnu rukava regulira se pomoću epoletice sa ĉiĉak trakom. 

 

 

 

 

Jakna je podstavljena sa poliesterskom podstavom, na prsnom dijelu jakne s lijeve strane 



ušiven je džep koji se zatvara zatvaraĉem. 

Na lijevoj strani flisa je štikani logo zvijezda života, u pasici je ušivena vrpca sa 

stoperima i našivena dva boĉna džepa. 

 

Obavezno dostaviti uzorke po jedne hlaĉe, jaknu, majicu, prsluk, te po jedne cipele ljetne i zimske 

i klompe! Uvid u modele –uzorke obavlja se Zavodu za hitnu medicinu Liĉko-senjske županije, 

Kaniška 111/a, 53000 Gospić od 07,00 do 15,00 sati, najave na tel: 053/560525. 

 
 


